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No 1 WOEHRLE Amélie (Rg=16)

Pass 18 1:54.985

Pass 36 3:23.717 1 1:28.732 *

Pass 54 4:49.799 2 1:26.082 *

Pass 73 6:18.057 3 1:28.258

Pass 91 7:44.882 4 1:26.825

Pass 108 9:09.387 5 1:24.505 *

Pass 124 10:34.833 6 1:25.446

Pass 139 11:59.492 7 1:24.659

Pass 152 13:25.441 8 1:25.949

Pass 166 14:51.398 9 1:25.957

Pass 179 16:17.375 10 1:25.977

No 2 BOITEL Vincent (Rg=14)

Pass 20 1:55.940

Pass 37 3:24.512 1 1:28.572 *

Pass 55 4:50.470 2 1:25.958 *

Pass 72 6:17.278 3 1:26.808

Pass 89 7:41.331 4 1:24.053 *

Pass 106 9:04.416 5 1:23.085 *

Pass 122 10:27.501 6 1:23.085

Pass 137 11:52.724 7 1:25.223

Pass 151 13:16.456 8 1:23.732

Pass 165 14:41.233 9 1:24.777

Pass 177 16:04.958 10 1:23.725

Pass 189 17:28.416 11 1:23.458

Pass 200 18:52.139 12 1:23.723

No 3 LALEOUSE Eric (Rg=12)

Pass 14 1:53.024

Pass 32 3:15.995 1 1:22.971 *

Pass 50 4:38.207 2 1:22.212 *

Pass 68 6:00.901 3 1:22.694

Pass 85 7:25.425 4 1:24.524

No 4 LONCLE Jean-Michel (Rg=15)

Pass 19 1:55.695

Pass 38 3:25.842 1 1:30.147 *

Pass 56 4:52.219 2 1:26.377 *

Pass 74 6:19.032 3 1:26.813

Pass 90 7:44.167 4 1:25.135 *

Pass 107 9:08.932 5 1:24.765 *

Pass 123 10:34.239 6 1:25.307

Pass 138 11:58.383 7 1:24.144 *

No 6 LE MOINE Jean-Paul (Rg=18)

Pass 17 1:54.880

Pass 35 3:21.718 1 1:26.838 *

Pass 53 4:49.452 2 1:27.734

Pass 71 6:16.882 3 1:27.430

Pass 92 7:45.560 4 1:28.678

Pass 109 9:11.049 5 1:25.489 *

Pass 125 10:37.909 6 1:26.860

Pass 140 12:04.995 7 1:27.086

In 155 13:43.482 8 1:38.487

No 7 KERINO Jean-Michel (Rg=10)

Pass 13 1:52.596

Pass 30 3:15.210 1 1:22.614 *

Pass 49 4:37.158 2 1:21.948 *

Pass 67 6:00.599 3 1:23.441

Pass 84 7:21.826 4 1:21.227 *

Pass 102 8:42.802 5 1:20.976 *

Pass 117 10:04.675 6 1:21.873

Pass 133 11:26.080 7 1:21.405

Pass 146 12:48.924 8 1:22.844

Pass 160 14:10.789 9 1:21.865

Pass 172 15:32.620 10 1:21.831

Pass 184 16:55.545 11 1:22.925

Pass 193 18:17.529 12 1:21.984

Pass 204 19:38.922 13 1:21.393

Pass 210 21:08.528 14 1:29.606

No 13 WEISSENBACH Patrice (Rg=7)

Pass 7 1:39.767

Pass 25 3:01.762 1 1:21.995 *

Pass 43 4:23.092 2 1:21.330 *

Pass 63 5:43.774 3 1:20.682 *

Pass 81 7:04.040 4 1:20.266 *

Pass 99 8:25.787 5 1:21.747

Pass 115 9:46.744 6 1:20.957

Pass 131 11:07.649 7 1:20.905

Pass 144 12:28.636 8 1:20.987

Pass 157 13:49.483 9 1:20.847

Pass 169 15:10.392 10 1:20.909

Pass 181 16:31.797 11 1:21.405

Pass 192 17:52.610 12 1:20.813

Pass 202 19:13.826 13 1:21.216

Pass 209 20:34.431 14 1:20.605

No 17 ARMAND Gilles (Rg=2)

Pass 3 1:33.763

Pass 22 2:52.761 1 1:18.998 *

Pass 40 4:09.769 2 1:17.008 *

Pass 58 5:26.387 3 1:16.618 *

Pass 76 6:42.895 4 1:16.508 *

Pass 93 7:59.643 5 1:16.748

Pass 110 9:16.242 6 1:16.599

In 126 10:39.280 7 1:23.038



Ipone Continental Cup
Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 2/3 Le 11/06/2022 à 12:24
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 17 ARMAND Gilles (Rg=2)

Pass 158 14:01.916 8 3:22.636

Pass 170 15:18.394 9 1:16.478 *

Pass 182 16:35.018 10 1:16.624

No 21 FOURGEAUD Jules (Rg=5)

Pass 8 1:40.883

Pass 27 3:03.138 1 1:22.255 *

Pass 45 4:23.633 2 1:20.495 *

Pass 62 5:43.489 3 1:19.856 *

Pass 80 7:02.877 4 1:19.388 *

Pass 97 8:21.418 5 1:18.541 *

Pass 113 9:39.949 6 1:18.531 *

Pass 129 10:58.502 7 1:18.553

Pass 142 12:17.432 8 1:18.930

Pass 153 13:35.884 9 1:18.452 *

Pass 167 14:55.410 10 1:19.526

Pass 178 16:14.023 11 1:18.613

Pass 190 17:32.894 12 1:18.871

Pass 199 18:51.167 13 1:18.273 *

Pass 207 20:10.002 14 1:18.835

No 23 BACHIMONT Remi (Rg=9)

Pass 12 1:52.315

Pass 31 3:15.440 1 1:23.125 *

Pass 48 4:36.841 2 1:21.401 *

Pass 65 5:58.958 3 1:22.117

Pass 83 7:20.590 4 1:21.632

Pass 101 8:41.800 5 1:21.210 *

Pass 118 10:04.859 6 1:23.059

Pass 132 11:25.929 7 1:21.070 *

Pass 145 12:46.804 8 1:20.875 *

Pass 159 14:09.017 9 1:22.213

Pass 171 15:32.582 10 1:23.565

Pass 183 16:55.504 11 1:22.922

Pass 195 18:19.128 12 1:23.624

No 28 REBILLON Maxence (Rg=3)

Pass 5 1:36.754

Pass 24 2:58.722 1 1:21.968 *

Pass 42 4:18.199 2 1:19.477 *

Pass 60 5:38.733 3 1:20.534

Pass 78 6:56.504 4 1:17.771 *

Pass 95 8:14.888 5 1:18.384

Pass 112 9:32.219 6 1:17.331 *

Pass 127 10:55.419 7 1:23.200

Pass 141 12:13.468 8 1:18.049

In 156 13:47.527 9 1:34.059

No 34 MELLERIN Axel (Rg=13)

Pass 10 1:43.327

Pass 28 3:07.747 1 1:24.420 *

Pass 46 4:31.756 2 1:24.009 *

Pass 64 5:54.738 3 1:22.982 *

Pass 82 7:18.068 4 1:23.330

Pass 100 8:41.395 5 1:23.327

Pass 116 10:04.244 6 1:22.849 *

Pass 134 11:27.702 7 1:23.458

Pass 147 12:51.436 8 1:23.734

Pass 161 14:14.858 9 1:23.422

Pass 173 15:37.857 10 1:22.999

Pass 186 17:01.005 11 1:23.148

Pass 196 18:25.049 12 1:24.044

No 46 TIRARD Guillaume (Rg=6)

Pass 9 1:41.946

Pass 26 3:02.541 1 1:20.595 *

Pass 44 4:23.398 2 1:20.857

Pass 61 5:42.653 3 1:19.255 *

Pass 79 7:02.000 4 1:19.347

Pass 96 8:20.996 5 1:18.996 *

Pass 114 9:40.374 6 1:19.378

Pass 130 10:59.416 7 1:19.042

Pass 143 12:19.261 8 1:19.845

Pass 154 13:38.452 9 1:19.191

Pass 168 14:58.014 10 1:19.562

Pass 180 16:17.792 11 1:19.778

Pass 191 17:37.219 12 1:19.427

Pass 201 18:57.033 13 1:19.814

Pass 208 20:16.746 14 1:19.713

No 55 BOURGEOIS Quentin (Rg=4)

Pass 6 1:38.130

Pass 23 2:58.382 1 1:20.252 *

Pass 41 4:17.395 2 1:19.013 *

Pass 59 5:35.980 3 1:18.585 *

Pass 77 6:54.556 4 1:18.576 *

Pass 94 8:12.827 5 1:18.271 *

Pass 111 9:31.361 6 1:18.534

In 128 10:56.634 7 1:25.273

Pass 149 13:03.721 8 2:07.087

Pass 163 14:21.673 9 1:17.952 *

Pass 174 15:40.947 10 1:19.274

Pass 185 16:58.936 11 1:17.989

Pass 194 18:17.894 12 1:18.958

Pass 203 19:38.114 13 1:20.220

No 56 MATECAT Laurent (Rg=17)

Pass 15 1:53.466

Pass 34 3:18.709 1 1:25.243 *

Pass 52 4:43.246 2 1:24.537 *

Pass 70 6:08.574 3 1:25.328

Pass 88 7:33.658 4 1:25.084

Pass 105 8:58.280 5 1:24.622
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No 56 MATECAT Laurent (Rg=17)

Pass 121 10:23.192 6 1:24.912

No 70 BIRCHLER Florian (Rg=8)

Pass 16 1:53.672

Pass 33 3:18.340 1 1:24.668 *

Pass 51 4:41.874 2 1:23.534 *

Pass 69 6:05.934 3 1:24.060

Pass 87 7:28.610 4 1:22.676 *

Pass 103 8:51.271 5 1:22.661 *

Pass 119 10:14.132 6 1:22.861

Pass 135 11:36.401 7 1:22.269 *

Pass 148 12:59.088 8 1:22.687

Pass 162 14:20.672 9 1:21.584 *

Pass 175 15:42.152 10 1:21.480 *

Pass 187 17:03.887 11 1:21.735

Pass 197 18:25.114 12 1:21.227 *

Pass 205 19:45.836 13 1:20.722 *

Pass 211 21:11.699 14 1:25.863

No 75 GEMEAU DE LAMARIERE Robin (Rg=11)

Pass 11 1:49.921

Pass 29 3:13.176 1 1:23.255 *

Pass 47 4:36.235 2 1:23.059 *

Pass 66 6:00.556 3 1:24.321

Pass 86 7:26.264 4 1:25.708

Pass 104 8:57.877 5 1:31.613

Pass 120 10:19.406 6 1:21.529 *

Pass 136 11:41.380 7 1:21.974

Pass 150 13:04.253 8 1:22.873

Pass 164 14:26.507 9 1:22.254

Pass 176 15:47.545 10 1:21.038 *

Pass 188 17:08.699 11 1:21.154

Pass 198 18:30.212 12 1:21.513

Pass 206 19:51.782 13 1:21.570

Pass 212 21:15.046 14 1:23.264

No 77 DELENNE Jeremy (Rg=1)

Pass 4 1:34.814

Pass 21 2:52.019 1 1:17.205 **

Pass 39 4:07.729 2 1:15.710 **

Pass 57 5:22.926 3 1:15.197 **

Pass 75 6:38.917 4 1:15.991

In 98 8:23.422 5 1:44.505


